
Tel.: +420 476 767 600; Fax: +420 476 767 601; Url: www.mulitvinov.cz; E-mail: podatelna@mulitvinov.cz 
IČ: 00266027; DIČ: CZ00266027; Bankovní spojení: Komerční banka, a. s., č. ú. 19-0000921491/0100 

Městský úřad Litvínov 
náměstí Míru 11, 436 01 Litvínov 
odbor SE - oddělení registru vozidel 

*MELTX00Q6A5C* 
MELTX00Q6A5C 

 
 
 
 
 
 
Vaše zn.: POV-2019-019 
Spis. zn.:        
Čj.:  MELT/50201/2019/KOC/OSE/Vyj 
 
Oprávněná úřední osoba pro vyřízení: Bc. Marie Kocinová 
Telefon:  +420 476 767 928 
E-mail:  marie.kocinova@mulitvinov.cz 
Oprávněná úřední osoba pro podpis: Bc. Marie Kocinová 
 
Datum:  02.07.2019 
 
 
K 1701 Stavební úpravy komunikací okrsků ul. Vančurova, Seifertova, Máchova, 
Josefa Hory v Litvínově – vyjádření k projektové dokumentaci, 1. etapa 
 
Městský úřad Litvínov, odbor správních evidencí, jako silniční správní úřad ve věcech silnic 

II. a III. třídy, místních a veřejně přístupných účelových komunikací, po prostudování 

dokumentace stupeň: PSP, ze dne 28.02.2019, zakázka: 8801-23, zodpovědného 

projektanta Ing. Jana Duška, nemá žádné připomínky k výše uvedené stavbě. 

 
 

UPOZORNĚNÍ 

Pokud bude užito pozemních komunikací jiným než obvyklým způsobem nebo k jiným 
účelům, než pro které jsou určeny – požádá zhotovitel před započetím prací: 

- o vydání povolení zvláštního užívání komunikací v souladu s § 25 odst. 1 a 6 písm. c) 
zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů  
a stanovení přechodné úpravy provozu,  

- o vydání povolení částečné nebo úplné uzavírky v souladu s § 24 zákona č. 13/1997 Sb.,  
o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů. 

 
 
 
 
 
 
otisk úředního razítka 
 
Bc. Marie Kocinová v.r. 
vedoucí oddělení registru vozidel 
 

   
  

BPO spol. s r.o. 
Lidická 1239 
363 01  Ostrov 
ID DS: cdncde7 

 

   
 

http://www.mulitvinov.cz/
mailto:podatelna@mulitvinov.cz

		2019-07-03T06:19:05+0000
	Not specified




